Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho okamihom odovzdania tovaru kupujúcemu. 

Čl. IV. 

Kúpna cena, platobné podmienky 

1. Kúpna cena za predmet kúpy je zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o 
cenách v znení neskorších právnych predpisov v celkovej výške 10 140,00 EUR (slovom: 
desaťtisícstoštyridsať eur) bez DPH. DPH bude k cene účtovaná podľa platných predpisov ku dňu 
vystavenia faktúry. Jednotkové ceny predmetu kúpy sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá je jej 
neoddeliteľnou súčasťou. 

2. Kúpna cena za dodané Plnenie podľa ods. 1.